
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585262 

amministrazione_dima@uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

Prot. 417/2020 del 11.02.2021 

Rep. 37/2021 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 

l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 

connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli 

esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n.3689 del 

29.10.2021 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n.1052/2019 del 

25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle 

Facoltà per l'a.a. 2020/2021 per assegnare le borse di collaborazione; 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 11/12/2020 con la quale sono state attribuite al 

Dipartimento di Ingegneria meccanica e aerospaziale n.18 borse di collaborazione; 

VISTA la pubblicazione del bando in data 07/01/2021; 

VISTA la scadenza del bando in data 06/02/2021; 

VISTA l’approvazione in Giunta del 09/02/2021; 

 

DISPONE 

 

che la composizione della commissione esaminatrice per il conferimento delle Borse di 

Collaborazione Studenti è così composta: 

 

Membri effettivi 

- Daniele Bianchi 

- Maria Zema (TAB) 

- Gael Cascioli (Studente/ dottorando) 

 

Membri supplenti 

- Domenico Borello 

- Antonello Binni (TAB) 

- Giuseppe Indelicato (studente/dottorando) 

 

 

Roma, 11 febbraio 2021       F.to IL DIRETTORE 

Prof. Paolo Gaudenzi 


